
单一来源采购单位内部会商意见表（一）

中央预算单位

采购项目名称 At-211

采购项目预算（万元） 97

拟采用采购方式

采购项目概况、拟采用采购方式的理由、供应商（制造商及相关代理商）名称及地址

At-211

At-211

使用部门负责人签字

联系电话 0931-4969198

1.

2.



单一来源采购单位内部会商意见表（二）

中央预算单位

采购项目名称 At-211

采购项目预算（万元） 97.00

拟采用采购方式

单位内部会商意见

At-211

At-211

At-211

At-211

政府采购归口管理部门负责人签字

财务部门负责人签字

科研管理部门负责人签字

使用部门负责人签字

1.

2.


